

กลุ่มงาน/งาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการก่อสร้าง : จ้างเหมาขยายผิวจราจร คสล. ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง เฉลี่ย 0.70-0.90 เมตร ความยาวรวม 104 เมตร หนา 0.10 เมตร ถนนเทศบาล 1 ช่วงที่ 2 ขนาดกว้างเฉลี่ย 0.60-2.80 เมตร ความยาวรวม 67 เมตร หนา 0.10 เมตร รวมพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 185 ตารางเมตร พร้อมปรับปรุงถนน คสล. หนา 0.15 เมตร พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 90 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง :บริเวณถนนเทศบาล 1 และถนนเทศบาล 18 (ข้างวัดดอนแก้ว) หมู่ที่ 3 ตำบลโคกกรวด อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
งานขยายผิวจราจร คสล.หนา 0.10 เมตร									
1	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	185.00	ตร.ม.	-	-	10.53	1,948.05	1,948.05	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	9.25	ลบ.ม.	406.54	3,760.50	99.00	915.75	4,676.25	
3	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.(ลูกราคา)	18.50	ลบ.ม.	1,822.43	33,714.96	306.00	5,661.00	39,375.96	
4	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป	185.00	ตร.ม.	31.00	5,735.00	5.00	925.00	6,660.00	
5	เหล็ก RB 15 มม.	36.00	กก.	17.76	639.36	3.30	118.80	758.16	
6	งานไม้แบบพร้อมคร่าประทับ	4.50	ตร.ม.	143.23	644.54	133.00	598.50	1,243.04	
7	แอสฟัลท์ยานวรอยต่อ	171.00	ม.	13.65	2,334.15	-	-	2,334.15	
งานปรับปรุงถนน คสล.หนา 0.15 เมตร									
1	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	90.00	ตร.ม.	-	-	10.53	947.70	947.70	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	4.50	ลบ.ม.	406.54	1,829.43	99.00	445.50	2,274.93	
3	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.(ลูกราคา)	13.50	ลบ.ม.	1822.43	24,602.81	306.00	4,131.00	28,733.81	
4	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป	90.00	ตร.ม.	31	2,790.00	5.00	450.00	3,240.00	
5	เหล็ก RB 15 มม.	14.00	กก.	17.76	248.64	3.30	46.20	294.84	
6	งานไม้แบบพร้อมคร่าประทับ	4.50	ตร.ม.	143.23	644.54	133.00	598.50	1,243.04	
7	แอสฟัลท์ยานวรอยต่อ	48.00	ม.	13.65	655.20	-	-	655.20	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน				เก้าหมื่นสี่พันสามร้อยแปดสิบห้าบาทสิบเอ็ดสตางค์				94,385.11	
